
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ПРИГОРОДНАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА» 

432047, г. Ульяновск, п. Пригородный, ул. Школьная, 8 

тел/факс 61-46-53; e-mail: prigsch@ mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 «31» августа 2023 года                                                                  № 346 

 

Об организации работы комиссии  

по противодействию коррупции  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", Законом Ульяновской области от 20 июля 2012 

года №89-ЗО 

"О противодействии коррупции в Ульяновской области», областной 

целевой программой "Противодействие коррупции в Ульяновской области"  

 

 

Приказываю: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе  на 2023-2024 учебный 

год в следующем составе:  

     председатель комиссии: Казанцев А.В. – директор школы; 

     члены комиссии:             Ярцев М.П.- заместитель  директора по УВР; 

                                               Крюкова О.В.- заместитель директора по ВР; 

                                               Дубова Е.В. - зам. директора по соц. вопросам,        

                                               Надарян Н.М. – зам. директора по ИКТ; 

                                               Ванюхина А.А.. – учитель истории и обществознания  

                                                Патрикеева.А.С - зам. директора по УВР начальная школа. 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных 

правонарушений на Ванюхину А.А. учителя истории и обществознания. 

3. Ванюхиной А.А. разработать программу антикоррупционного образования и 

воспитания (с привлечением преподавателей истории и обществознания, русского 

языка и литературы, классных руководителей, заведующего библиотекой) 

4. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации 

мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально. 

5. Утвердить график приема граждан членами рабочей комиссии.  

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                       

 

 

Директор школы_______________ /Казанцев А.В./ 

 

 

 



Лист ознакомления с приказом      № 346 от 31.08.2023 г. 

Ф.И.О. учащегося Подпись Дата ознакомления 

Ярцев М.П.   

Крюкова О.В.   

Ванюхина А.А.   

Дубова Е.В.   

Надарян Н.М.   

Патрикеева А.С.   

 

 

 

Приложение №1 

График и порядок приема граждан. 

№ п/п ФИО День недели Время приема 

1 Казанцев Алексей 

Владимирович 

Понедельник  10.00-15.00 

2 Крюкова Ольга Вячеславовна Среда  15.00-17.00 

3 Ярцев Михаил Павлович Четверг  15.00-17.00 

4 Дубова Екатерина Васильевна Понедельник 15.00-17.00 

5 Надарян Нвер Мнацаканович Вторник  14.00-16.00 

6 Патрикеева А.С. Пятница 09.00-11.00 

   
 

 


		2024-03-21T10:54:05+0400
	Казанцев Алексей Владимирович
	Я автор этого документа




